
ZARZĄDZENIE NR 75/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie przyznawania "Nagrody Burmistrza Dukli dla najlepszego ucznia" 

Na podstawie art. 11a ust. 3, art. 26 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz w związku z art. 44b ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2019 r., poz. 1481 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie przyznawania "Nagrody Burmistrza Dukli dla najlepszego ucznia" stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Nr 74/15 Burmistrza Dukli z dnia 8 czerwca 2015 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "Nagroda przyznawana jest dla najwybitniejszych uczniów szkół podstawowych 
i szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dukla.", 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Nagrodę otrzymuje sześciu uczniów szkoły podstawowej i jeden uczeń szkoły 
ponadpodstawowej.". 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: EB47828A-0626-4671-9705-E8732CD050C9. Podpisany Strona 1




